

Recebemos de Comercial Agroveterinaria Gralha Azul de Itapejara os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 20/03/2024 Valor Total: R\$ 2.202,76 Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DOESTE PR

NF-e

Nº.: 000.001.880
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Agroveterinaria Gralha Azul

Avenida Manoel Ribas, 318
CENTRO - CEP: 85580-000
ITAPEJARA DOESTE - PR

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.001.880

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0380 5962 5700 0197 5500 1000 0018 8019 0012 0950

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

141240083937779 - 20/03/2024 11:28:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3150038064

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

80.596.257/0001-97

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DOESTE PR

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DE EMISSÃO

20/03/2024

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/03/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DOESTE

FONE / FAX

(46) 3526-8300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:28:19

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 20/03/2024
Valor: R\$ 2.202,76

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.202,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.202,76

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OSCON	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1461	CORDA CARRETEL TR PET MA 10 MM MT	56075019	0102	5.102	UN	72,00	1,64	118,08	0,00	0,00		0,00	
1651	HAMBI TILAPIA 24% 7 9MM SC	23099010	0102	5.102	UN	8,00	75,71	605,68	0,00	0,00		0,00	
974	ADUBO 08 2015 MICRO 50 KG UN	31059090	0400	5.102	UN	3,00	161,00	483,00	0,00	0,00		0,00	
975	UREIA N 46% 50 KG UN	31021010	0400	5.102	UN	6,00	166,00	996,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO